
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 危機管理情報システム端末（タブレット） 株式会社神姫システム 3,049,200 R4.8.1

情報政策課 ｉ－ＦＩＬＴＥＲライセンス 株式会社フジヤ號 995,885 R4.8.1

管財課 肘付回転椅子 株式会社フジヤ號 393,250 R4.8.30

生活安全課
消費者トラブル防止　台紙印刷入り絆創膏（高齢消
費者啓発用）

株式会社カシタニ 221,100 R4.8.3

スポーツ・文化課 肘無回転椅子 株式会社フジヤ號 492,800 R4.8.30

スポーツ・文化課 トレーニング機器（ハーフラック等） 尾上スポーツ 1,094,500 R4.8.30

環境第１課 資源ごみ分別用コンテナ（水色・茶色） コオノ 2,206,600 R4.8.1

教育総務課 トレーニングウェア 株式会社コーベヤ　加古川店 1,255,980 R4.8.1

教育総務課 網戸（志方西小学校） 梶原硝子店 377,080 R4.8.1

教育総務課 ホルン（氷丘中学校） 株式会社やぎ楽器　東加古川店 278,850 R4.8.9

学務課 食器セット 株式会社アサヒ商会 4,992,853 R4.8.1



物品（備品・消耗品）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

スポーツ・文化課 トレーニング機器（ローイングエルゴマシン等）
株式会社フクシ・エンタープライズ
兵庫営業所

3,520,000 R4.8.9

（地方自治法施行令167条の２第１項第８号）
　本案件は、令和４年８月１日に７者で指名競争入札を
行ったが４者辞退、３者予定価格超過により不調となった
ため、最安値を提示した同社と随意契約を行う。


